
ゴールデンウィーク休業のご案内 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

ゴールデンウィーク期間の営業スケジュールに関し、下記の通りご案内申し上げます。 

 

■   ゴールデンウィーク休業期間 

2023 年 5 月 3 日（水） ～ 5 月 7 日（日） 

• 休業期間中のお問い合わせにつきましては、 

5 月 8 日（月）以降に順次対応させていただきます。 

■   ゴールデンウィーク休業期間のご注文について 

• 休業前のお届けを希望される場合は、配達地域によって最終ご注文受付日が異なり

ます。下記日程をご確認いただき、早めのご注文をいただけますよう、お願いいたし

ます。 

• 5 月 3 日（水）以降のご注文は、5 月 10 日（水）以降のお届けとなります。 

ご注文日 

お届け日 

本州（青森、中四国を除く） 
北海道・青森・中四国・ 

九州・沖縄・離島 

5 月 1 日（月） 5 月 3 日（水） 5 月 4 日（木） 

5 月 2 日（火） 5 月 9 日（火） 5 月 10 日（水） 

5 月 3 日（水）～ 

5 月 7 日（日） 
5 月 10 日（水） 5 月 11 日（木） 

※17 時以降にご注文の場合は、翌日のご注文扱いとなります。 

※携帯でご覧になる場合は拡大してご確認ください。 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

メタジェニックス株式会社 

03-6384-2391 (9:00～11:30、12:30～17:00 ※土日祝日を除く) 

info@metagenics.co.jp 

 

mailto:info@metagenics.co.jp

